УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «01» декабря 2014 г.                                                            № 892

О назначении экспертов  для

проведения первого этапа экспертизы

на информационно-образовательном

портале «Сетевой класс Белогорья»

Для реализации проекта департамента  образования Белгородской области

«Создание и организация работы информационно-образовательного портала

«Сетевой класс Белогорья»» в соответствии с планом управления проектом

(идентификационный номер 425676)  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить экспертов для проведения первого этапа экспертизы на

информационно-образовательном портале «Сетевой класс

Белогорья» (см. Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Алексеевского

района Козьменко С.В.

                      Начальник

          управления образования

администрации Алексеевского района                              А.А. Битюцкая

                                                                               Приложение

                                                                                            к приказу   от 1 .12.2014 г.  № 892

Дошкольное образование

№

п/п

Образовательная

область

ФИО Электронная почта

1. социально-

коммуникативное развитие

Хвастунова И.А.,

старший воспитатель

МДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№8 г.Алексеевка

Белгородской области»

irinahva@yandex.ru

2. познавательное развитие Гребенюк О.В., старший

воспитатель МАДОУ

«Детский сад

комбинированного вида

№11 г.Алексеевка

Белгородской области»

olg.grebenyuck@yandex.ru

3. речевое развитие Пикулина Н.А., старший

воспитатель МДОУ

«Детский сад

комбинированного вида

№12 г.Алексеевка

Белгородской области»

piculina-nat@mail.ru

4. художественно-

эстетическое развитие

Зубцова Л.М., старший

воспитатель МАДОУ

«Детский сад

комбинированного вида

№17 г.Алексеевка

Белгородской области»

l.zubtzova2014@yandex.ru

5. физическое развитие Аникеева С.Н.,  МДОУ

«Детский сад

комбинированного вида

№2 г.Алексеевка

Белгородской области»

anikeeva75@mail.ru

Начальное общее образование

№

п/п

Дисциплина ФИО Электронная почта

1. Изобразительное искусство Пиличева Ж.В., учитель

начальных классов МОУ

СОШ с УИОП №3

г.Алексеевка

pil-zhanna@yandex.ru

2. Иностранный язык Маркина Е.Н., учитель

начальных классов МОУ

ООШ № 5 г.Алексеевка

markina.t@yandex.ru

3. Информатика -

4. Литературное чтение Валуйских С.З., учитель

начальных классов, МОУ

СОШ №7 г.Алексеевка

Valuiskich.s@rambler.ru

5. Математика Шконда Е.А., учитель

начальных классов МОУ

СОШ с УИОП №3

г.Алексеевка

shkonda70@bk.ru

Закурко Н.А., учитель

начальных классов МОУ

СОШ с УИОП №3

г.Алексеевка

lady.zubczakurko.nata@yandex.ru

6. Музыка Пиличева Ж.В., учитель

начальных классов МОУ

СОШ с УИОП №3

г.Алексеевка

pil-zhanna@yandex.ru

7. Обучение грамоте и чтению Гончарова Н.В., учитель

начальных классов МОУ

М-Гезовская СОШ

natalya.gon4arova68@yandex.ru

Гуженко Н.В., учитель

начальных классов МОУ

М-Удеровская СОШ

NataliaGushenko@yandex.ru

8. Окружающий мир Дутова Н.А., учитель

начальных классов МОУ

СОШ №1 г. Алексеевка

natalja.dutova68@yandex.ru

Иванникова Т.И., учитель

начальных классов МОУ

СОШ №1 г. Алексеевка

tatjana.iwannikowa2013@yandex.ru

9. Основы духовно-

нравственной культуры

народов России / Основы

религиозных культур и

светской этики

Ходыкина М.Ф., учитель

начальных классов, МОУ

СОШ №4  г. Алексеевка

mariahodykina@yandex.ru

Ткаченко Л.М., учитель

начальных классов МОУ

ООШ №6  г. Алексеевка

tlm1959@mail.ru

10. Русский язык Кучевасова И.Д., учитель

начальных классов МОУ

СОШ №2  г. Алексеевка

irina-kuchevasik@mail.ru

Писаревская С.Н.,

учитель начальных

классов МОУ СОШ №2 г.

Алексеевка

pisarevskaya.sveta@yandex.ru

11. Технология Андрианова Е.И., учитель

начальных классов МОУ

ООШ №6 г. Алексеевка

ivanov2na@mail.ru

Зинченко О.В., учитель

начальных классов МОУ

ООШ №5  г. Алексеевка

olga.z.1979@mail.ru

12. Труды -

13. Физическая культура Гребенюк И.В., учитель

физической культуры,

МОУ СОШ №7
г. Алексеевка

irinaviktorovnag@mail.ru

14. Внеурочная деятельность Самойлова М.П., учитель

начальных классов МОУ

СОШ №7 г.Алексеевка

marina_samoyylova300569@ramble

r.ru

  Заблоцкая Е.В., учитель

начальных классов МОУ

СОШ №4 г. Алексеевка

alena.zablotskaya@yandex.ru

Основное и среднее общее

№

п/п

Дисциплина ФИО Электронная почта

1. Алгебра Полякова  Г.М.,

методист

управления

образования

администрации

Алексеевского

района

galina23_2011@mail.ru

2. Алгебра и начала

математического анализа

Рощупкина С.И.,

учитель математики

МОУ СОШ с УИОП

№3 г. Алексеевка,

руководитель

межшкольного МО

roschupkina.sweta2013@yandex.ru

3. Биология Кривенко Т.А.,

учитель географии и

биологии МОУ

СОШ с УИОП №3

 г. Алексеевка

flooowers@mail.ru

4. Внеурочная деятельность Ковалева О.Е.,

заместитель

директора по ВР

МОУ Щербаковская

СОШ

kowalewa28@rambler.ru

5. География Шкуренко И.Н.,

учитель географии

МОУ ООШ №6

г.Алексеевка

shkurenko.i@mail.ru

6. Геометрия Губина О. А.

учитель математики

МОУ СОШ № 7

goa1957.gubina@yandex.ru

7. Изобразительное искусство Шахтарина И.Л.,

учитель

изобразительного

искусства МОУ

СОШ №1 г.

Алексеевка,

руководитель

районного МО

irina160619@mail.ru

8. Иностранный язык Левченко М.А.,
учитель

иностранного языка

МОУ СОШ №7

Marishka3218@rambler.ru

9. Информатика Барабанова И.Ф.,

учитель

информатики МОУ

Мухоудеровская

СОШ руководитель

районного МО

barabanova.59@mail.ru

10. Искусство -

11. История Головина О.И. golovina_o_i@mail.ru

galina23_2011@mail.ru
mailto:roschupkina.sweta2013@yandex.ru
irina160619@mail.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3abarabanova.59@mail.ru

12. Литература Башлай Н.А.,

учитель русского

языка и литературы

МОУ СОШ с УИОП

№3 г.Алексеевка

chernomurik@gmail.com

13. Математика Смирнова Л.А.

учитель математики

ylasmirnova71@mail.ru

14. Мировая художественная

культура

Жданова Т.Б.,

учитель МХК МОУ

СОШ №2

zhtb-beffi@mail.ru

15. Музыка Рощупкина С.В.,

учитель музыки

МОУ СОШ №2

г.Алексеевка

svetvad@yandex.ru

16. Обществознание Есина Е.В., учитель

истории МОУ СОШ

с УИОП №3 г.

Алексеевка

esina-ev@yandex.ru

17. Основы безопасности

жизнедеятельности

Попов А.В., учитель

ОБЖ МОУ

Иловская СОШ

Ilovch72@mail.ru

18. Основы религиозных

культур и светской этики

Таничева О.Ф.,

учитель

православной

культуры, МОУ

СОШ №2

г.Алексеевка

tanichevaolya@mail.ru

19. Православная культура Таничева О.Ф.,

учитель

православной

культуры, МОУ

СОШ №2

г.Алексеевка

tanichevaolya@mail.ru

20. Русский язык Башлай Н.А.,

учитель русского

языка и литературы

МОУ СОШ с УИОП

№3 г.Алексеевка

chernomurik@gmail.com

21. Технология

обслуживающий труд

Рощупкина Т.М.,

учитель МОУ

Афанасьевская

СОШ

rosupkina.tatyana@bk.ru

22 Технология  технический

труд

Островский Е.Г.,

учитель МОУ СОШ

с УИОП №3 г.

Алексеевка

jenya.ostrovskij@yandex.ru

23. Физика Савина Е.А.,

учитель физики

МОУ СОШ №4 г.

Алексеевка,

руководитель

районного МО

elenasavina1907@mail.ru

elenasavina1907@mail.ru

24. Физическая культура Гребенюк И.В.,

учитель физической

культуры, МОУ

СОШ №7

г.Алексеевка

irinaviktorovnag@mail.ru

25. Химия Бузулукина О.И.,

учитель химии

МОУ СОШ №4

г.Алексеевка

buzuloi@rambler.ru

Среднее профессиональное образование

№

п/п

Направление ФИО Электронная почта

1. Общеобразовательного

цикла

2. Общегуманитарного цикла

3. Социально-экономического

цикла

4. Математического и

общенаучного цикла

5. Профессионального цикла

Дополнительное образование

№

п/п

Направленность ФИО Электронная почта

1. Естественнонаучная Маничкина З.И..

директор МОУ

ДОД

z.mani4kina@yandex.ru

2. Социально-педагогическая Маничкина З.И..

директор М
z.mani4kina@yandex.ru

3. Техническая Маничкина З.И..

директор М
z.mani4kina@yandex.ru

4. Туристско-краеведческая Даньшина М.А. madaddt@yandex.ru

5. Физкультурно-спортивная Даньшина М.А. madaddt@yandex.ru

6. Художественная Даньшина М.А. madaddt@yandex.ru